
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 12:53:07

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: AVILA

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 05005395 - ARAVALLE

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

90465

645399

295883

56184

624485

315791

175330

391590

391589

348008

435830

14356

543084

598160

669657

540784

543113

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 14,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 11,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVAREZ  ALVAREZ, MARCO

CABELLO  MATIAS, ZAHARA

CALZADA  SIENES, MARTA

CASTAÑO  GÓMEZ, CARLOTTA

DELGADO  MARCANO, JORGE

DIAZ  MENA, ALEX

DOMINGUEZ  BARROSO, SARAY

ESTEVEZ  BLAZQUEZ, AINHOA

ESTEVEZ  BLAZQUEZ, ALVARO

FERNANDEZ  DE ABAJO, ALVARO MANUEL

GARCÍA  HERNÁNDEZ, PABLO

GARCIA  ROLLAN, NAIARA

GÓMEZ  SÁNCHEZ, PAULA

GONÇALVES  PASCUAL, BRAULIO MIKAEL

GONZALEZ  BLAZQUEZ, MARCOS

GONZÁLEZ  GARCÍA, NICOLAS

GONZALEZ  PATO, AITOR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 38
35

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

984334

188648

646460

554217

139860

652931

996131

540937

456063

540794

390618

116189

622098

496182

996162

55770

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALEZ  VEROZ, FERNANDO

GUTIERREZ  PEREZ, SAUL

GUTIERREZ  SANCHEZ, ALBA

HINOJAL  IGLESIAS, PAULA

LAVILLA  BUENO, GUILLERMO

LOPEZ  LOPEZ, YAIZA

LOPEZ  MARTIN, SAUL

MARCOS  FERNANDEZ, PABLO

MAZO  HERNANDEZ, GERMAN

MORA  FERREIRA, MARIO

MUÑOZ  ESTRIEGANA, ALAI

NICOLAY  IZQUIREDO, MIGUEL

OLIVAR  CAMISON, TOMAS

OSUNA  OLIVEROS, VALENTINA SOFIA

QUICENO  ISAZA, JULIETA

RAMOS  PASCUAL, CLAUDIA

[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 38
35

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

542972

65943

540920

380549

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

1 - 05005395   ARAVALLE

 - 05005395   ARAVALLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RUIZ  OLAYA, DIEGO

SÁNCHEZ  BERNARDO, ALVARO

SANCHEZ  CABRERA, EVA

YEPES  CARO, SOFIA

[ERROR] - NIF  del Alumno incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 38
35

(*)

(*)

(*)

(*)

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 5

Dirección: CALLE LAS ERAS  S/N    . BARCO DE ÁVILA (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

367247  8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 05005395   ARAVALLE

2 - 05003775   GREDOS

3 - 37001028   RAMÓN OLLEROS GREGORIO

4 - 37010108   VÍA DE LA PLATA

5 - 05009571   JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RODRIGUEZ  PROPÍN, CLAUDIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

05005395 - IES ARAVALLE

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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